139:0 PREFEITURA: MUNICIPAL. DE INDAIATUBA.
ESTADO DE, SÃO. PAULO: &

LEI Nº 2. 676. DE 18 DE. MARÇO DE 1.991 “ Enoza==s ESSESSSStE=seSSnESe
“SanscásgÊ

“Autoriza O Poder Executivo'a celebrar convênio
Om, o: Fsporte Clube; Primavera ea: : doação de. ma

“Dr. CLAIN FERRARI, Prefeito do Município de. “In
daiatuba, usando das atribuições que lhe- são. conferidas por lei,

FAZ SABER, que 'a Câmara, Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a: seguinte: leis: E o

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a
PS Celebrar convênio com: o Esporte Clube ' Primavera, objetivando, a co

laboração mútua no desenvolvimento. do; esporte: «no. Municipio, » nos.
termos da. minuta que : faz. parte. integranteierinseparável desta lei.

: Art... 20 mi: Fica: o Poder Executivo. autorizado. a.
doar ao. Esporte. Clube: Primavera. OB: “Seguintes materiais esportivos:

“IT - Um. uniforme, completo: numerado para uso | de

Tusi tro

todos os integrantes da' “equipe. esportiva, em jogos Oficiais;
II - 18 pares de, tênis;

III -: 40, bolas, de: futebol;
“IV 10: pares “de chuteiras; é
Vv-azz Camisas: Para: treinos; |

VI - 22: calções; e Pointe as
“D VII - Meiões cido E

e Cart Ê3el ias! 'despesas/decorrentes. da execução =.

desta lei correrão por conta da dotação: orçamentária codificada -
sob nº 12. 0a. 08462282. 904. 3132 - “Outros: Serviços e Encargos.

Art. 40. ve]
sua publicação.

rio..

março de 1.991...

“Dr. CLAIS FERRARI |
PREFEITO MUNICIPAL

cón 05.004